
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2023 ....

Hej! Här kommer ett nytt funktionärsinfo  nyhetsbrev för dig som redan har en funktion i

lägerorganisationen och till dig som gärna vill vara med! Här informerar vi om vad som händer

eller är på gång.

Hälsningar

Andreas Zimmergren

Funktionärsansvarig Större

andreas.zimmergren@equmenia.se

Större söker följande funktioner

• Sponsringsansvarig: Har du erfarenhet av sponsring? Då vill vi ha med dig. Du ingår i ett

större sammanhang av en redan etablerad gupp kring ekonomi och service,  

• Scoutshopen: På lägret behövs det självklart en shop, och nu söker vi er som vill driva

den. 

• Stora scenen: Vi söker någon eller några som vill vara anvariga för programmet på stora

scenen. Du/ni får gärna ha erfarenhet av scenarbete vid stora samlingar.

• Lägis: Kan du tänka dig driva lägrets förskola? Det är tänkt som en plats där

funktionärsbarn kan vara under tiden deras föräldrar är upptagna med uppgifter på lägret.

• Familjescouting eller familjeläger: Vi ser på möjlighete att ha program för yngre åldrar,

såkallad familjescouting eller ett familjeläger där familjer till spårare kan bo några dagar

under tiden deras barn är på lägret. Tycker du det låter spännande? Hör av dig!

• Dagsprogram: Vi söker en drivande person eller grupp som vill vara med och ansvara för

utvecklandet av dagsprogrammet. Dagsteman finns så det handlar om att tänka kreativt

och fylla med innehåll.

• Trafikplanering med fokus på inryckning och utryckning. Här behöver vi personer som kan

tänka till och planera så detta går smidigt.

• Säkerhet kring badet. Vi behöver personer som kan jobba med en trygg och säker

badplats. Ni kommer ingå i vår redan etablerade säkerhetsgrupp.

Du som är intresserad kontaktar oss via formuläret på Störres hemsida eller mejlar Andreas:

andreas.zimmergren@equmenia.se

Jag vill bidra på STÖRRE 2024!

Digitalt funktionärsmöte måndag 22 maj

kl.20.00.

Nu är det dags för ett nytt digitalt

funktionärsmöte. Vi ses digitalt kl.20.0020.40

måndag 22 maj. Målgruppen är alla som vill

vara med och bygga lägret, de som redan är

funktionärer och de som ännu inte har någon

roll. Vi uppdaterar er på läget i planeringen och

lyfter områden där vi behöver input.

Zoomlänk till funktionärsmötet

Digital scoutledarsamling måndag 22 maj

kl.20.4521.30

Samma kväll som det är funktionärsmöte

kommer vi även ha första samling för ledare

som ska åka på lägret med scouter. Fokus då

blir lägrets ramar, program, anmälan etc. Alla är

välkomna att vara med på båda möten men

lägg märke till att det är olika länkar.

Zoomlänk till scoutledarmötet

Arbetsvecka Vägsjöfors v.31

I sommar under v.31 är det arbetsvecka på

Vägsjöfors. Då kan man komma när man vill

och hjälpa till med att fixa saker på gården inför

Större samtidigt som det är trevligt att träffa folk

och njuta av sommaren. Kontakta platschef

Markus Andersson på info@vagsjofors.se

Lägerorganisationen

Lägerledningen består av:

Projektledare: Kim Lillskog, Josef Maxson

Funktionärsansvarig: Andreas Zimmergren

Kaplansgruppen: Anna Gustafsson

Kommunikation: Linnea Hjelm

Programgruppen: Matilda Jansson, Erik Persson

Servicegruppen: Göran Thunberg och Thomas Löfstrand

Platsgruppen: Markus Andersson, Petter Tågerud

Ledningsstöd: Atle Svanberg, Equmenia

Utöver detta har vi många arbetsgrupper som är igång, t.ex. ekonomigruppen, sjukvård, mat,

handel, infonav, fixar/resursgrupp, spontanprogram, nattspårning, ledarutbildningar, byvärdar

etc.

Platsgruppen...

har en egen facebookgrupp för alla som är intresserade av platsfrågor. Gå med här:

Facebook: Vi tänker Större!

Varför har ingen kontaktat mig?

Om du har anmält intresse kan du kanske tänka att det är konstigt att du inte har fått någon

uppgift. Vi har många arbetsgrupper som är i gång och som nu fyller dessa med folk. Vi

kommer alla ha lite olika uppdrag. Några planerar mycket inför lägret, mendan andra

funktionärer jobbar aktivt under själva lägerveckorna. Målet är att alla ska få sin plats med

tydliga arbetsuppgifter.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Funktionärsinfo skickas ut till dig som har har anmält intresse för

att planera och bidra med dina kunskaper så vi kan genomföra Större 2024. Om du inte

längre är intresserad eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Klicka här för att avregistrera

din adress Du kontaktar Equmenia på scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias

personuppgiftspolicy här.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2023 ....

Hej! Här kommer ett nytt funktionärsinfo  nyhetsbrev för dig som redan har en funktion i

lägerorganisationen och till dig som gärna vill vara med! Här informerar vi om vad som händer

eller är på gång.

Hälsningar

Andreas Zimmergren

Funktionärsansvarig Större

andreas.zimmergren@equmenia.se

Större söker följande funktioner

• Sponsringsansvarig: Har du erfarenhet av sponsring? Då vill vi ha med dig. Du ingår i ett

större sammanhang av en redan etablerad gupp kring ekonomi och service,  

• Scoutshopen: På lägret behövs det självklart en shop, och nu söker vi er som vill driva

den. 

• Stora scenen: Vi söker någon eller några som vill vara anvariga för programmet på stora

scenen. Du/ni får gärna ha erfarenhet av scenarbete vid stora samlingar.

• Lägis: Kan du tänka dig driva lägrets förskola? Det är tänkt som en plats där

funktionärsbarn kan vara under tiden deras föräldrar är upptagna med uppgifter på lägret.

• Familjescouting eller familjeläger: Vi ser på möjlighete att ha program för yngre åldrar,

såkallad familjescouting eller ett familjeläger där familjer till spårare kan bo några dagar

under tiden deras barn är på lägret. Tycker du det låter spännande? Hör av dig!

• Dagsprogram: Vi söker en drivande person eller grupp som vill vara med och ansvara för

utvecklandet av dagsprogrammet. Dagsteman finns så det handlar om att tänka kreativt

och fylla med innehåll.

• Trafikplanering med fokus på inryckning och utryckning. Här behöver vi personer som kan

tänka till och planera så detta går smidigt.

• Säkerhet kring badet. Vi behöver personer som kan jobba med en trygg och säker

badplats. Ni kommer ingå i vår redan etablerade säkerhetsgrupp.

Du som är intresserad kontaktar oss via formuläret på Störres hemsida eller mejlar Andreas:

andreas.zimmergren@equmenia.se

Jag vill bidra på STÖRRE 2024!

Digitalt funktionärsmöte måndag 22 maj

kl.20.00.

Nu är det dags för ett nytt digitalt

funktionärsmöte. Vi ses digitalt kl.20.0020.40

måndag 22 maj. Målgruppen är alla som vill

vara med och bygga lägret, de som redan är

funktionärer och de som ännu inte har någon

roll. Vi uppdaterar er på läget i planeringen och

lyfter områden där vi behöver input.

Zoomlänk till funktionärsmötet

Digital scoutledarsamling måndag 22 maj

kl.20.4521.30

Samma kväll som det är funktionärsmöte

kommer vi även ha första samling för ledare

som ska åka på lägret med scouter. Fokus då

blir lägrets ramar, program, anmälan etc. Alla är

välkomna att vara med på båda möten men

lägg märke till att det är olika länkar.

Zoomlänk till scoutledarmötet

Arbetsvecka Vägsjöfors v.31

I sommar under v.31 är det arbetsvecka på

Vägsjöfors. Då kan man komma när man vill

och hjälpa till med att fixa saker på gården inför

Större samtidigt som det är trevligt att träffa folk

och njuta av sommaren. Kontakta platschef

Markus Andersson på info@vagsjofors.se

Lägerorganisationen

Lägerledningen består av:

Projektledare: Kim Lillskog, Josef Maxson

Funktionärsansvarig: Andreas Zimmergren

Kaplansgruppen: Anna Gustafsson

Kommunikation: Linnea Hjelm

Programgruppen: Matilda Jansson, Erik Persson

Servicegruppen: Göran Thunberg och Thomas Löfstrand

Platsgruppen: Markus Andersson, Petter Tågerud

Ledningsstöd: Atle Svanberg, Equmenia

Utöver detta har vi många arbetsgrupper som är igång, t.ex. ekonomigruppen, sjukvård, mat,

handel, infonav, fixar/resursgrupp, spontanprogram, nattspårning, ledarutbildningar, byvärdar

etc.

Platsgruppen...

har en egen facebookgrupp för alla som är intresserade av platsfrågor. Gå med här:

Facebook: Vi tänker Större!

Varför har ingen kontaktat mig?

Om du har anmält intresse kan du kanske tänka att det är konstigt att du inte har fått någon

uppgift. Vi har många arbetsgrupper som är i gång och som nu fyller dessa med folk. Vi

kommer alla ha lite olika uppdrag. Några planerar mycket inför lägret, mendan andra

funktionärer jobbar aktivt under själva lägerveckorna. Målet är att alla ska få sin plats med

tydliga arbetsuppgifter.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Funktionärsinfo skickas ut till dig som har har anmält intresse för

att planera och bidra med dina kunskaper så vi kan genomföra Större 2024. Om du inte

längre är intresserad eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Klicka här för att avregistrera

din adress Du kontaktar Equmenia på scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias

personuppgiftspolicy här.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2023 ....

Hej! Här kommer ett nytt funktionärsinfo  nyhetsbrev för dig som redan har en funktion i

lägerorganisationen och till dig som gärna vill vara med! Här informerar vi om vad som händer

eller är på gång.

Hälsningar

Andreas Zimmergren

Funktionärsansvarig Större

andreas.zimmergren@equmenia.se

Större söker följande funktioner

• Sponsringsansvarig: Har du erfarenhet av sponsring? Då vill vi ha med dig. Du ingår i ett

större sammanhang av en redan etablerad gupp kring ekonomi och service,  

• Scoutshopen: På lägret behövs det självklart en shop, och nu söker vi er som vill driva

den. 

• Stora scenen: Vi söker någon eller några som vill vara anvariga för programmet på stora

scenen. Du/ni får gärna ha erfarenhet av scenarbete vid stora samlingar.

• Lägis: Kan du tänka dig driva lägrets förskola? Det är tänkt som en plats där

funktionärsbarn kan vara under tiden deras föräldrar är upptagna med uppgifter på lägret.

• Familjescouting eller familjeläger: Vi ser på möjlighete att ha program för yngre åldrar,

såkallad familjescouting eller ett familjeläger där familjer till spårare kan bo några dagar

under tiden deras barn är på lägret. Tycker du det låter spännande? Hör av dig!

• Dagsprogram: Vi söker en drivande person eller grupp som vill vara med och ansvara för

utvecklandet av dagsprogrammet. Dagsteman finns så det handlar om att tänka kreativt

och fylla med innehåll.

• Trafikplanering med fokus på inryckning och utryckning. Här behöver vi personer som kan

tänka till och planera så detta går smidigt.

• Säkerhet kring badet. Vi behöver personer som kan jobba med en trygg och säker

badplats. Ni kommer ingå i vår redan etablerade säkerhetsgrupp.

Du som är intresserad kontaktar oss via formuläret på Störres hemsida eller mejlar Andreas:

andreas.zimmergren@equmenia.se

Jag vill bidra på STÖRRE 2024!

Digitalt funktionärsmöte måndag 22 maj

kl.20.00.

Nu är det dags för ett nytt digitalt

funktionärsmöte. Vi ses digitalt kl.20.0020.40

måndag 22 maj. Målgruppen är alla som vill

vara med och bygga lägret, de som redan är

funktionärer och de som ännu inte har någon

roll. Vi uppdaterar er på läget i planeringen och

lyfter områden där vi behöver input.

Zoomlänk till funktionärsmötet

Digital scoutledarsamling måndag 22 maj

kl.20.4521.30

Samma kväll som det är funktionärsmöte

kommer vi även ha första samling för ledare

som ska åka på lägret med scouter. Fokus då

blir lägrets ramar, program, anmälan etc. Alla är

välkomna att vara med på båda möten men

lägg märke till att det är olika länkar.

Zoomlänk till scoutledarmötet

Arbetsvecka Vägsjöfors v.31

I sommar under v.31 är det arbetsvecka på

Vägsjöfors. Då kan man komma när man vill

och hjälpa till med att fixa saker på gården inför

Större samtidigt som det är trevligt att träffa folk

och njuta av sommaren. Kontakta platschef

Markus Andersson på info@vagsjofors.se

Lägerorganisationen

Lägerledningen består av:

Projektledare: Kim Lillskog, Josef Maxson

Funktionärsansvarig: Andreas Zimmergren

Kaplansgruppen: Anna Gustafsson

Kommunikation: Linnea Hjelm

Programgruppen: Matilda Jansson, Erik Persson

Servicegruppen: Göran Thunberg och Thomas Löfstrand

Platsgruppen: Markus Andersson, Petter Tågerud

Ledningsstöd: Atle Svanberg, Equmenia

Utöver detta har vi många arbetsgrupper som är igång, t.ex. ekonomigruppen, sjukvård, mat,

handel, infonav, fixar/resursgrupp, spontanprogram, nattspårning, ledarutbildningar, byvärdar

etc.

Platsgruppen...

har en egen facebookgrupp för alla som är intresserade av platsfrågor. Gå med här:

Facebook: Vi tänker Större!

Varför har ingen kontaktat mig?

Om du har anmält intresse kan du kanske tänka att det är konstigt att du inte har fått någon

uppgift. Vi har många arbetsgrupper som är i gång och som nu fyller dessa med folk. Vi

kommer alla ha lite olika uppdrag. Några planerar mycket inför lägret, mendan andra

funktionärer jobbar aktivt under själva lägerveckorna. Målet är att alla ska få sin plats med

tydliga arbetsuppgifter.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Funktionärsinfo skickas ut till dig som har har anmält intresse för

att planera och bidra med dina kunskaper så vi kan genomföra Större 2024. Om du inte

längre är intresserad eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Klicka här för att avregistrera

din adress Du kontaktar Equmenia på scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias

personuppgiftspolicy här.
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